
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,832 32,464 383 763 -380 1,692 1,974 -282 -662 27,473

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,943 30,148 32,795 32 80 -48 89 56 33 -15 27,401

2 62,870 30,093 32,777 24 60 -36 78 115 -37 -73 27,399

3 62,501 29,924 32,577 35 67 -32 291 628 -337 -369 27,287

4 62,473 29,913 32,560 24 62 -38 346 336 10 -28 27,387

5 62,429 29,890 32,539 33 71 -38 115 121 -6 -44 27,412

6 62,424 29,892 32,532 35 64 -29 102 78 24 -5 27,435

7 62,414 29,891 32,523 20 48 -28 144 126 18 -10 27,479

8 62,374 29,879 32,495 35 64 -29 90 101 -11 -40 27,481

9 62,372 29,866 32,506 37 49 -12 121 111 10 -2 27,483

10 62,365 29,849 32,516 35 58 -23 126 110 16 -7 27,494

11 62,335 29,851 32,484 40 70 -30 100 100 0 -30 27,499

12 62,296 29,832 32,464 33 70 -37 90 92 -2 -39 27,473

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成29年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,296

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


